all'abate commendatario prò tempore, e sia

lecito al medemo pigliarne il vero, reale et

attuai possesso di propria autorità e di fat-

to, senza decreto di giudice, vizio di spo-

glio, nullità et attentati, e senza speranza

che detto venerabile monastero e reverendi

monaci Morronesi possano in modo alcuno

purgare la mora, benché minima, etiam de

aeijtntate canonica, perchè cosi, ecc. Final-

mente si conviene per patto espresso, che

per maggior validità ed osservanza del pre-

sente islromento e cose in esso convenute,

e perché non possa mai impugnarsi né in

tulio né in parte da qualsivoglia abate com-
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mendalario prò tempore di detta badia, sotto

qualsivoglia pretesto, ma il medemo istro-

mento, assieme con tutte le cose in esso con-

venule eCespresse, debba sempre et in perpe-

tuo inviolabilmente osservarsi, e non contro-

vertersi, die detto eminentissimo e reveren-

dissimo signor cardinal Finy debba, conforme

promette, tra sei mesi prossimi ottenere a

proprie'spese la conferma del medemo istro-

menlo, mediante Breve o altro diploma pon-

tificio con 1" inserzione del presente istro-

mento, per la di lui perpetua validità ed os-

servanza , con tutte le clausole e deroghe

necessarie ed opportune, perchè così, ecc. »

Promittens antedictus eminentissimus et

reverendissimus dominus cardinalis Finy,

abbas commendalarius praedictus, bona,

iura, facultates, iurisdictiones, exemptiones

et privilegia ut supra concessa, et ad dictum

abbatem S. Clementis spectasse et perti-

nuisse, spectareque et pertinere, neminique

alteri fuisse et esse cessa, concessa vel as-

signata, nec aliud quicquam de eis vel ali-

quà ' eorum parte fuisse , nec esse factum

aut in futurum factum apparebit in praeiu-

dicium huiusmodi perpetuae concessionis,

quam promisi! esse ac semper et perpetuo

fore bonam, validam et legitimam, beneque,

valide et legitime factain, sibique nomine,

paclo et vigore dictae praeinsertae ponlifi-

ciae permissionis facere licuisset et licere'^,

et prò tali ac tamquam talem omni futuro

tempore etiam per abbates commendatarios

successores attendere, manulenere et invio-

labiliter observare, habereque ratam, gra-

tam, validam et firmam, contraque non fa-

cere, dicere, excipere, opponere vel venire,

quovis sub praetextu, causa, ingenio vel

quaesito colore, etc, et in eam facere con-

sentire omnes et singulos abbates commen-

datarios successores in dieta abbatià, et alias

quasvis personas ius ani interesse aliquod

desuper habentes vel habere quomodolibet

praetendentes, ad omnem solam, simplicem

et extraiudicialem requisitionein dictorum

venerabilis monaslerii et reverendorum mo-

nachorum Murronensium, libere, etc, ila

1 Edit. Main. legit aliquo (a. t.).

2 Vel Ucerel, voi ante Ucuissc (n. T.).

ROMANUM An. C. 1728

quod alias, eie, litemque aliquam desuper

non inferro nec inferri facere, aut inferenti

modo aliquo consentire, imo omnem litem

et molestiam, si quae, etc, in quovis iudi-

cio petitorio, possessorio, sumniario, sum-

mariissimo, sive mixto articulo, Salviani, ac

eorum quolibet in solidum in prima et aliis

ulterioribus instanliis, avocata vel non avo-

cata possessione in se ipsum uti abbatem

commendatarium praedictum et alias in

eàdem abbatià successores suscipere, susce-

ptamque prosequi, mediare, terminare pà-

riter et finire omnibus suis sumplibus et

expensis, etiam procuratoris et advocati.

absque ullà cura, opera, impensà vel labore

dictorum venerabilis monasterii et reveren-

dorum monachorum Murronensium, quos

semper et perpetuo manulenere et conser-

vare promisit, eie, in quieta et pacifica

possessione liberaque fruitione honorum

iurium et aliorum ut supra concessorum,

easque eximere, defendere et liberare ab

omnibus lite, molestia et molestante perso-

na, alias in eventum contrarli, contraven-

tionis, nullitatis, invaliditatis aut rescissio-

nis praesentis contraclus ex ([uocumque ca-

pite resultante, ultra praecisam et inviola-

bilem observantiam ad quam , etc , teneri

etiam ipsum et alios successores abbates

voluil de omni et quacumque dictorum ho-

norum, iurium et aliorum ut supra conces-

sorum, et cuiuslibet eorum evictione, iuris-

que et lacli defensioiie universali, generali

et parliculari, in forma iuris valida atque in

Urbe solita et consueta, necnon ad omnia

et singula damna, etc, de quibus, etc,

([uae omnia, etc, alias, eie, de quibus, etc,

quod, etc; prò quibus, etc, dictus eminen-

tissimus et reverendissimus dominus cardi-

nalis Finy, quo supra nomine, seipsum et

ceteros in dieta abbatià successores, honaque

omnia et iiira quaccumque eiusdem ahbatiae;

dictus vero reverendissimus pater abbas

procurator generalis bona omnia et iura

quaelibet dictorum venerabilis monasterii et

reverendorum monachorum Murronensius, et

totius venerabilis Congregationis Caelestino-

rum, cunctorumque eius monasteriorum in

solidum , in ampliori revereiidae (4aiTierae
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Suppl.'X IiI>h|.